科右中旗地质灾害综合防治体系建设项目

社会稳定风险评估工作公示

根据《内蒙古自治区重大事项社会稳定

风险评估工作操作规程（试行）》（内稳发

[2016]1 号）的文件精神，现将该项目社会

稳定风险评估的相关事项公示如下：

一、项目概况

1.项目名称：科右中旗地质灾害综合防

治体系建设项目

2.建设责任部门：兴安盟科尔沁右翼中

旗自然资源局

3.建设内容及规模：项目对兴安盟科右

中旗 12 处泥石流沟进行治理，治理面积

193.5825 公顷，治理泥石流沟总长度 37628

米，新建石笼护岸挡墙 31550 米、浆砌石排

水沟 2855 米、削坡整形 32000 平方米、危

岩体清除19700平方米、截水沟45153.6米、

沟头防护 12 处、标志牌 12 座。

4.建设工期：2023 年 11 月—2025 年 6

月

5.投资情况：项目估算总投资 9308.33

万元，资金来源为申请上级资金及地方配套

资金。

二、征求公众意见的主要事项

1、科右中旗地质灾害综合防治体系建

设项目由科右中旗自然资源局委托内蒙古

京秀工程咨询有限公司开展稳评工作。

2、根据《政府投资条例》《重大行政

决策程序暂行条例》《内蒙古自治区重大决

策社会稳定风险评估实施办法》及中央、自

治区关于建立完善新形势下重大决策社会

稳定风险评估机制的意见等法律法规和文

件的规定，现进行公示征求利益相关者的建

议和意见

3、自本公示发布之日起 15 日内，通过

以下方式反馈。

三、征求公众意见的反馈渠道

联 系 人：王波（稳评责任主体联系人）

联系电话：13847984077

联 系 人：董立国（稳评机构联系人）

联系电话：15149955511

内蒙古京秀工程咨询有限公司（单位盖章）

2023 年 11 月 10 日